
UCHWAŁA NR 48/X/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Zambrów na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 218, art. 221, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 
art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz 885, poz. 938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1190) Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.500.898,00 zł, z tego:

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 500.898,00 zł;

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 1.000.000,00 zł., zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.500.898,00 zł, z tego:

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 1.461.998,00 zł;

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 38.900,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 8/IV/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 20 stycznia 2015 w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na 2015, zawierający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 
otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 0,00 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 0,00 zł.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem- 65.963.241,00 zł w tym:

a) plan dochodów bieżących- 58.724.317,00 zł,

b) plan dochodów majątkowych 7.238.924,00 zł;

2) plan wydatków ogółem- 65.963.241,00 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących – 53.132.447,00 zł,

b) plan wydatków majątkowych- 12.830.794,00 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 67 766,00 0,00 0,00 67 766,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

67 766,00 0,00 0,00 67 766,00

majątkowe

majątkowe razem: 56 348,00 0,00 0,00 56 348,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

56 348,00 0,00 0,00 56 348,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758     Różne rozliczenia 19 235 697,00 0,00 64 000,00 19 299 697,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 153 665,00 0,00 64 000,00 12 217 665,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 48/X/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 15 września 2015 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2015 r.

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 1



     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 153 665,00 0,00 64 000,00 12 217 665,00

801     Oświata i wychowanie 3 232 081,00 0,00 57 150,00 3 289 231,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80195   Pozostała działalność 8 081,00 0,00 57 150,00 65 231,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

8 081,00 0,00 57 150,00 65 231,00

852     Pomoc społeczna 2 470 500,00 0,00 307 000,00 2 777 500,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

24 000,00 0,00 7 000,00 31 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

24 000,00 0,00 7 000,00 31 000,00

  85295   Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 600 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

300 000,00 0,00 300 000,00 600 000,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 272 000,00 0,00 20 148,00 292 148,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 272 000,00 0,00 20 148,00 292 148,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 2



pkt 2 i 3

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych
w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

0,00 0,00 20 148,00 20 148,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 540 728,00 0,00 13 500,00 3 554 228,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność 43 500,00 0,00 13 500,00 57 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

    0830 Wpływy z usług 3 500,00 0,00 3 500,00 7 000,00

926     Kultura fizyczna 824 000,00 0,00 10 500,00 834 500,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe 824 000,00 0,00 10 500,00 834 500,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 108 500,00 0,00 10 500,00 119 000,00

bieżące razem: 52 620 422,00 0,00 472 298,00 53 092 720,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

378 463,00 0,00 0,00 378 463,00

majątkowe

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 619 000,00 0,00 1 000 000,00 3 619 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 759 000,00 0,00 1 000 000,00 2 759 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 3



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 650 000,00 0,00 1 000 000,00 2 650 000,00

majątkowe razem: 6 182 576,00 0,00 1 000 000,00 7 182 576,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

677 165,00 0,00 0,00 677 165,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 32 842,00 0,00 10 120,00 42 962,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 32 842,00 0,00 10 120,00 42 962,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

32 842,00 0,00 10 120,00 42 962,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

91 522,00 0,00 18 480,00 110 002,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 16 838,00 0,00 18 480,00 35 318,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 838,00 0,00 18 480,00 35 318,00

bieżące razem: 5 535 231,00 0,00 28 600,00 5 563 831,00

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 4



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 64 462 343,00 0,00 1 500 898,00 65 963 241,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 179 742,00 0,00 0,00 1 179 742,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed
zmianą

146 017,00 79 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 725,00 0,00 0,00 66 292,00 66 292,00 66 292,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 017,00 79 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 725,00 0,00 0,00 66 292,00 66 292,00 66 292,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed
zmianą

5 240 513,00 862 000,00 862 000,00 0,00 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 378 513,00 4 378 513,00 35 055,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 461 070,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 070,00 161 070,00 11 070,00 0,00

po zmianach 5 701 583,00 1 162 000,00 1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 583,00 4 539 583,00 46 125,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed
zmianą

5 128 513,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 378 513,00 4 378 513,00 35 055,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 461 070,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 070,00 161 070,00 11 070,00 0,00

po zmianach 5 589 583,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 583,00 4 539 583,00 46 125,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
przed
zmianą

4 343 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 343 458,00 4 343 458,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 48/X/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 15 września 2015 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2015 r.

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 493 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 493 458,00 4 493 458,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

35 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 35 055,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00

po zmianach 46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 46 125,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed
zmianą

3 360 759,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 759,00 3 290 759,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 453 759,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 759,00 3 383 759,00 0,00 0,00

  70095 Pozostała działalność

przed
zmianą

2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 000,00 2 893 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 000,00 2 893 000,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa

przed
zmianą

250 000,00 83 613,00 83 613,00 0,00 83 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 387,00 166 387,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 000,00 85 613,00 85 613,00 0,00 85 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 387,00 166 387,00 0,00 0,00

  71035 Cmentarze

przed
zmianą

170 000,00 3 613,00 3 613,00 0,00 3 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 387,00 166 387,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 000,00 5 613,00 5 613,00 0,00 5 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 387,00 166 387,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

3 613,00 3 613,00 3 613,00 0,00 3 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 613,00 5 613,00 5 613,00 0,00 5 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720   Informatyka

przed
zmianą

378 463,00 378 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 963,00 402 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  72095 Pozostała działalność

przed
zmianą

378 463,00 378 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 963,00 402 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed
zmianą

5 373 020,00 5 363 197,00 5 100 797,00 4 156 200,00 944 597,00 0,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 9 823,00 9 823,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 523 020,00 5 513 197,00 5 250 797,00 4 156 200,00 1 094 597,00 0,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 9 823,00 9 823,00 0,00 0,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
przed
zmianą

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed
zmianą

23 457 920,00 23 457 920,00 23 028 420,00 18 849 676,00 4 178 744,00 405 000,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 683 750,00 683 750,00 669 150,00 471 223,00 197 927,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 036 670,00 24 036 670,00 23 697 570,00 19 320 899,00 4 376 671,00 300 000,00 24 500,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

9 684 794,00 9 684 794,00 9 678 849,00 8 294 606,00 1 384 243,00 0,00 5 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 223,00 252 223,00 252 223,00 240 223,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 937 017,00 9 937 017,00 9 931 072,00 8 534 829,00 1 396 243,00 0,00 5 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

6 298 475,00 6 298 475,00 6 298 475,00 6 298 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 000,00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 502 475,00 6 502 475,00 6 502 475,00 6 502 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

1 152 699,00 1 152 699,00 1 152 699,00 1 152 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 223,00 36 223,00 36 223,00 36 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 188 922,00 1 188 922,00 1 188 922,00 1 188 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

175 001,00 175 001,00 175 001,00 0,00 175 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 001,00 187 001,00 187 001,00 0,00 187 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola

przed
zmianą

6 696 279,00 6 696 279,00 6 681 749,00 5 301 824,00 1 379 925,00 0,00 14 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 168 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 886 279,00 6 886 279,00 6 871 749,00 5 469 824,00 1 401 925,00 0,00 14 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

4 109 357,00 4 109 357,00 4 109 357,00 4 109 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 249 357,00 4 249 357,00 4 249 357,00 4 249 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

722 414,00 722 414,00 722 414,00 722 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746 914,00 746 914,00 746 914,00 746 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

87 289,00 87 289,00 87 289,00 87 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 789,00 90 789,00 90 789,00 90 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

129 384,00 129 384,00 129 384,00 0,00 129 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 384,00 149 384,00 149 384,00 0,00 149 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności
przed
zmianą

564 000,00 564 000,00 564 000,00 0,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 000,00 566 000,00 566 000,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed
zmianą

4 728 533,00 4 728 533,00 4 320 573,00 3 662 273,00 658 300,00 405 000,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 623 533,00 4 623 533,00 4 320 573,00 3 662 273,00 658 300,00 300 000,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed
zmianą

405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed
zmianą

1 054 500,00 1 054 500,00 1 053 600,00 451 936,00 601 664,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 777,00 169 777,00 169 777,00 63 000,00 106 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 224 277,00 1 224 277,00 1 223 377,00 514 936,00 708 441,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

356 683,00 356 683,00 356 683,00 356 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 683,00 406 683,00 406 683,00 406 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

61 356,00 61 356,00 61 356,00 61 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 356,00 71 356,00 71 356,00 71 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

7 008,00 7 008,00 7 008,00 7 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 008,00 10 008,00 10 008,00 10 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności

przed
zmianą

485 514,00 485 514,00 485 514,00 0,00 485 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 014,00 588 014,00 588 014,00 0,00 588 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed
zmianą

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

15 581,00 15 581,00 15 581,00 0,00 15 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 994,00 994,00 994,00 0,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 575,00 16 575,00 16 575,00 0,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195 Pozostała działalność
przed
zmianą

8 881,00 8 881,00 8 881,00 800,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 750,00 71 750,00 57 150,00 0,00 57 150,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 631,00 80 631,00 66 031,00 800,00 65 231,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 150,00 57 150,00 57 150,00 0,00 57 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 231,00 65 231,00 65 231,00 0,00 65 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4429 Podróże służbowe zagraniczne

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia

przed
zmianą

636 000,00 636 000,00 529 700,00 65 080,00 464 620,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

po zmianach 786 000,00 636 000,00 529 700,00 65 080,00 464 620,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

  85111 Szpitale ogólne

przed
zmianą

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

    6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed
zmianą

5 370 400,00 5 370 400,00 2 159 280,00 1 258 789,00 900 491,00 220 300,00 2 990 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307 000,00 307 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 677 400,00 5 677 400,00 2 166 280,00 1 258 789,00 907 491,00 220 300,00 3 290 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

przed
zmianą

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed
zmianą

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność

przed
zmianą

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza
przed
zmianą

428 000,00 428 000,00 38 750,00 0,00 38 750,00 0,00 389 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 148,00 20 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 148,00 448 148,00 38 750,00 0,00 38 750,00 0,00 409 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed
zmianą

389 250,00 389 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 148,00 20 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 398,00 409 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed
zmianą

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 148,00 20 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 748,00 33 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

2 497 500,00 2 497 500,00 0,00 0,00 0,00 2 497 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 548 500,00 2 548 500,00 0,00 0,00 0,00 2 548 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed
zmianą

1 912 500,00 1 912 500,00 0,00 0,00 0,00 1 912 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 933 500,00 1 933 500,00 0,00 0,00 0,00 1 933 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

przed
zmianą

1 912 500,00 1 912 500,00 0,00 0,00 0,00 1 912 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 933 500,00 1 933 500,00 0,00 0,00 0,00 1 933 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed
zmianą

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

przed
zmianą

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed
zmianą

5 694 120,00 2 629 000,00 2 299 300,00 1 071 461,00 1 227 839,00 320 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 3 065 120,00 3 065 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie -365 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 170,00 -365 170,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 328 950,00 2 629 000,00 2 299 300,00 1 071 461,00 1 227 839,00 320 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 2 699 950,00 2 699 950,00 0,00 0,00

  92601 Obiekty sportowe

przed
zmianą

5 294 120,00 2 229 000,00 2 219 300,00 1 071 461,00 1 147 839,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 3 065 120,00 3 065 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie -365 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 170,00 -365 170,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 928 950,00 2 229 000,00 2 219 300,00 1 071 461,00 1 147 839,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 2 699 950,00 2 699 950,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

2 933 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 823,00 2 933 823,00 0,00 0,00

zmniejszenie -365 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 170,00 -365 170,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 568 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 653,00 2 568 653,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

58 781 095,00 46 055 493,00 38 358 260,00 25 585 306,00 12 772 954,00 3 584 100,00 3 682 670,00 378 463,00 0,00 52 000,00 12 725 602,00 12 725 602,00 850 055,00 0,00

zmniejszenie -470 170,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 170,00 -365 170,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 942 468,00 1 538 398,00 1 128 150,00 471 223,00 656 927,00 51 000,00 320 148,00 39 100,00 0,00 0,00 404 070,00 404 070,00 11 070,00 0,00

po zmianach 60 253 393,00 47 488 891,00 39 486 410,00 26 056 529,00 13 429 881,00 3 530 100,00 4 002 818,00 417 563,00 0,00 52 000,00 12 764 502,00 12 764 502,00 861 125,00 0,00

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed
zmianą

32 842,00 32 842,00 32 842,00 0,00 32 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 962,00 42 962,00 42 962,00 0,00 42 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1095 Pozostała działalność

przed
zmianą

32 842,00 32 842,00 32 842,00 0,00 32 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 962,00 42 962,00 42 962,00 0,00 42 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed
zmianą

32 842,00 32 842,00 32 842,00 0,00 32 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 962,00 42 962,00 42 962,00 0,00 42 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

przed
zmianą

91 522,00 91 522,00 50 962,00 34 381,00 16 581,00 0,00 40 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 002,00 110 002,00 50 962,00 34 381,00 16 581,00 0,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

przed
zmianą

16 838,00 16 838,00 16 838,00 12 348,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 318,00 35 318,00 16 838,00 12 348,00 4 490,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

5 535 231,00 5 535 231,00 878 229,00 576 494,00 301 735,00 0,00 4 657 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 600,00 28 600,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 563 831,00 5 563 831,00 888 349,00 576 494,00 311 855,00 0,00 4 675 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 7



Dotacje udzielane z budżetu Gminy Miasto Zambrów w 2015r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.

Dotacje podmiotowe.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 1 933 500

2
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 515 000

        Ogółem 2 448 500

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1.

851 85111 6230

Dotacja celowa z budzetu na finansowaniew lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych dla Szpitala Powiatowego Spółka z o.o. w
Zambrowie. 150 000

2. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Ośrodka
Wsparcia Rodziny na prowadzenie świetlicy profilaktycznej i
,jadłodajni 64 600

3. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu
Abstynenta " Ostoja"na prowadzenie zajęć grupowych z
osobami uzależnionymi i programów profilaktyczno-
terapeutycznych oraz utrzymanie świetlicy dla osób
uzależnionych. 41 700

4.
852 85228 2360

Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK Zarząd
Okręgowy w Białymstoku 220 300

5.
853 85311 2360

Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób
niepełnosprawnych 35 000

6.
926 92605 2820

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań
wynikających z ustawy o sporcie. 295 000

7. 926 92605 2360

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w
zakresie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży
szkolnej. 25 000

8. 921 92120 2720
Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru. 100 000

        Ogółem 931 600

Dotacje podmiotowe
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 801 80110 2540 Gimnazjum Niepubliczne w Zambrowie SWE iRP w Łomży 300 000

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 48/X/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 15 września 2015 r.

„Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 8/IV/15
Rady Miasta Zambrów

z dnia 20 stycznia 2015 r.

”

Id: F8E03145-77E2-44E4-9B98-0D90779D077F. Podpisany Strona 1




